
ENERGIZUJÍCÍ KRÉM

ENERGIZUJÍCÍ EMULZE

OČNÍ OKOLÍ 

KONCENTRÁT VITAMÍNU C 7,5%

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Normální až suchou pleť

Smíšenou až mastnou pleť

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Denní krém obsahující rychle vstřebatelný vitamín C a výtažek z gra-
nátového jablka – kombinaci antioxidantů dodávající pleti zářivý vzhled. Díky svému 
složení projasní pleť a barevně ji sjednotí.  SPF 15. 

POUŽITÍ: Po vyčištění pleti vetřete jemnými kruhovými pohyby menší množství kré-
mu. Zabraňte styku s očima a sliznicemi. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Emulze na obličej obsahující rychle vstřebatelný vitamín C a výtažek 
z granátového jablka – kombinaci antioxidantů dodávající pleti zářivý vzhled. Díky své-
mu složení projasní pleť a barevně ji sjednotí. SPF 15. 

POUŽITÍ: Po vyčištění pleti vetřete jemnými kruhovými pohyby menší množství kré-
mu. Zabraňte styku s očima a sliznicemi. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Krémovitý gel na oční okolí s rychle vstřebatelným vitamínem C a s vý-
tažkem z granátového jablka – s kombinací antioxidantů dodávající pleti zářivý vzhled. 
Díky svému složení projasní a zjemní vzhled očního okolí. Vyvinuto pro vyhlazení a ze-
světlení okolí očí.

POUŽITÍ: Jemnou masáží směrem zevnitř ven naneste malé množství gelu na pleť v 
okolí očí. 

PARTIE PRO APLIKACI: Oční okolí 

BALENÍ: 15 ml                  

VLASTNOSTI: Léčba šokem k rychlému získání projasněné a zářivé pleti po několika 
aplikacích. Obsahuje vysokou koncentraci kyseliny askorbové spolu s dalšími přírodními 
kyselinami, které rychle zlepšují vzhled pleti.

POUŽITÍ: Po dobu 2 týdnů nanášejte denně na vyčištěnou pokožku jednu dávku pří-
pravku. Lehkou masáží vtírejte přípravek na obličej a krk a ž do jeho úplného vstřebá-
ní. Po otevření okamžitě spotřebujte. Přípravek je určen na vnější použití. Dbejte na 
bezpečnosti při otevírání. Zabraňte kontaktu s očima a sliznicemi. Přestaňte používat 
v případě, že způsobí podráždění pleti. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 15x1 ml                  

Povadlá pleť

Povadlá pleť

Povadlá pleť

Povadlá pleť

Unavená pleť                      

Unavená pleť                      

Unavená pleť                      

Unavená pleť                      

Projasnění

Projasnění

Projasnění

Projasnění

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

























cena:

cena:

cena:

cena:




